
quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 122/2019 
P.A.: 0107/2019 – DISPENSA: 039/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B Esportes Gráfica e Papaelaria 
Ltda., CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Prestação de serviços de organização 
da 21ª Copa São Geraldo, no povoado de Lagoa do Pires, entre os dias 18 de 
agosto e 13 de outubro do corrente ano – VALOR: R$ 17.440,00 (dezessete mil, 
quatrocentos e quarenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.11, Atividade: 2.070, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99, Fonte 
de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 16/08/2019 a 31/12/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 16/08/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45A8D2E6CF172A3253B4883842CC2A08


		2019-09-18T14:33:24-0300




